РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 .06.2018 г.                                                                                            № 8
с. Курочкино
  Об утверждении
 Административного регламента
 «Выдача разрешений на строительство
  и ввод  объектов в эксплуатацию

Рассмотрев протест прокурора Тальменского района, в соответствии с  п.п. 5 ч. 1 ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации и согласно п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Протест прокурора Тальменского района удовлетворит
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Курочкинского сельсовета от   29.09.2016 г. № 43. Об утверждении Административного регламента  «Выдача разрешений на строительство
  и ввод  объектов в эксплуатацию».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
 4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                Т.А.Кундик